[image: image1.png]

ГЛАВА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022

                                                          № 8
пгт Уни

О внесении изменений в постановление главы Унинского муниципального округа Кировской области от 27.06.2022 № 7 «О признании утратившими силу постановлений о противодействии коррупции в Унинском районе»
  В целях приведения в соответствие с действующими правовыми актами в органах местного самоуправления Унинского муниципального округа, глава Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Унинского муниципального округа Кировской области от 27.06.2022 № 7 «О признании утратившими силу постановлений о противодействии коррупции в Унинском районе» (далее - Постановление):

 Постановление дополнить подпунктами 1.9.,1.10.,1.11.,1.12. следующего содержания:

«1.9. От 29.06.2010 № 24 «О внесении изменений в постановление главы Унинского района от 27.01.2010 № 6».
1.10. От 10.06.2011 № 19 «О внесении изменений в постановление главы Унинского района от 27.01.2010 № 6».

1.11. От 31.10.2013 № 38 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района тпо противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6».
1.12. От 07.11.2014 № 30 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района по противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденном постановлением главы района от 27.01.2010 №6».».
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Унинского муниципального округа  и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава Унинского
муниципального округа

    Т.Ф. Боровикова